
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона  

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», администрация ЗАТО г.Североморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 

для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных 

автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, согласно приложению 

к постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 В.В. Евменьков 

          от 08.06.2020 г.                                                                     № 910 

Об утверждении перечня органов и организаций,  

с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения, 

разрабатываемые для автомобильных дорог 

местного значения либо их участков, для иных 

автомобильных дорог либо их участков, 

расположенных в границах муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 08.06.2020 № 910 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты  

организации дорожного движения, разрабатываемые  

для автомобильных дорог местного значения либо их участков,  

для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных  

в границах муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
 

1. Комитет по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск. 

2. Муниципальное казенное учреждение «Городской центр жилищно-комму-

нального хозяйства ЗАТО г.Североморск» (МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО г.Североморск). 

3. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  

по закрытым административно-территориальным образованиям город Североморск  

и город Островной по Мурманской области (ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО 

г.Североморск и г.Островной).  

 

 

 

___________________ 


